[image: ]
[bookmark: _GoBack]
DECRETO Nº 051 DE 15 DE MAIO DE 2018

Reajusta o valor mensal concedido pelo Município nas locações dos imóveis referentes ao Projeto Nova Casa Creche, instituído pelo Decreto n° 161, de 5 de outubro de 2004.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e competências conferidas por Lei;

Considerando a necessidade de proporcionar melhores condições econômico-financeiras aos profissionais que atuam na manutenção de toda a estrutura sob a responsabilidade destes, desenvolvida através do Projeto Nova Casa Creche, nos imóveis alugados pelo Município de Araruama, em atendimento aos anseios do Decreto Municipal n° 161, de 5 de outubro de 2004;

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica reajustado o valor mensal referido no Artigo 1°, do Decreto Municipal n° 132, de 16 de novembro de 2011 para R$ 2.000,00 (dois mil reais), com vigência a contar de 1 de maio de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 15 de maio  de 2018

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA